
サッカークラブ関係者 様                                    2020年 12月                         

メーヴェ FC 

2021年度メーヴェＦＣ体験練習会及びセレクションのご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊クラブの活動に対しまして、 

格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊クラブ『メーヴェ FC』の体験練習会及びセレクションを下記の通り実施致しますので、 

ご案内申し上げます。尚、ご不明な点があれば、遠慮なく担当者宛にお問合せ下さい。 

何卒宜しくお願い申し上げます。                                  敬具 

 

【実施要項】 

１．対  象  現小学 6年生（2008年 4月 2日～2009年 4月 1日生まれ） 

        自宅から通える方（原則として） 

        メーヴェ FCを希望し 3年間活動する意志がある方 

 

２．日  時  2021年 ① 1月 18日（月）     19：00～20：30  

② 1月 25日（月）     19：00～20：30  

③ 2月 21日（月）     19：00～20：30  

＊天候が不安定な場合、実施の有無は下記 HPでご確認下さい。16時頃に決定します。 

＊①～③の日程で参加が難しい場合は担当者までご連絡ください。 

＊人数が 25名を超える場合は、セレクション制になりますので予めご了承下さい。 

◆セレクション制となった場合 

合否については 2月 7日（日）までにご自宅に郵送させて頂きます。 

 

３．場  所  サンプラザ運動場（広島市西区・広島サンプラザホール横） 

      ※お車で来られる際は地下有料駐車場をご利用下さい。路上駐車はご遠慮願います。 

 

４．持ちもの  サッカー用具一式、ドリンク、着替え、防寒着 ※ボールはこちらで用意します。 

 

５．参加申込  申込用紙（別紙）を下記のアドレスより印刷・記入して頂き、必ず郵送して下さい。 

      ＊郵送が難しい場合は電話連絡で申込の上、申込書を当日スタッフに渡して下さい。 

HP： https://aic-sportsclub.or.jp/course/moewe/ 

※トップ画面「ニュース」にてご確認ください。 

      〒733－0812 広島県広島市西区己斐本町 2丁目 12－31 6F メーヴェ FC山崎宛 

            2021年 1月 8日（金）必着 

 

６．問 合 せ  担当：山崎（携帯 090－5709－8310） 

 

７．そ の 他  ※必ず現所属チーム指導者の許可を得てご参加ください。 

※体験練習に参加する前に検温を必ずしてください。 

37.5℃以上熱がある場合、体験練習参加はお控え頂きます様お願い致します。 

        ※お越しの際はマスク着用をお願いいたします。 

着替え時や荷物を置く際は他の選手との距離に十分ご配慮ください。 

※体験期間中は保険が適用されませんので、予めご了承の上、 

ご参加ください。応急処置はスタッフで行います。 

 

https://aic-sportsclub.or.jp/course/moewe/

